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1 17 PARDO PARDOS JON ELITE LOOSE RIDERS, TERUEL 14.73 14.86 15.11 14.73

2 13 ALVAREZ FUENTES JESUS GABRIEL MASTER 30 DNF 15.26 15.33 15.26 0.53

3 20 PEREZ CIANCA HUGO JUNIOR INDEPENDIENTE 15.46 15.96 15.49 15.46 0.73

4 23 SUCH CASTEJON HUGO LEON JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 15.52 15.58 15.78 15.52 0.79

5 12 ALAMILLO HEREDIA GUILLERMO MASTER 30 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 15.78 15.76 15.84 15.76 1.03

6 4 GIL RILLO JORGE MASTER 50 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 16.05 15.80 16.29 15.80 1.07

7 19 ABAD GUTIERREZ ESTEBAN JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 15.97 15.81 15.81 15.81 1.08

8 32 BURDIO MOROS NICOLAS INFANTIL BILBILITANO, C.C. 15.84 16.16 15.85 15.84 1.11

9 14 VELASQUEZ BERMUDEZ JUAN CARLOS MASTER 30 16.59 16.50 16.02 16.02 1.29

10 43 BLANCO GIMENEZ ALEJANDRO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 16.06 16.21 16.71 16.06 1.33

11 24 OLIVER SINISTERRA ALEJANDRO CADETE REINO DE LOS MALLOS, CICLISTAS 16.50 16.31 18.83 16.31 1.58

12 25 SANCHEZ GIL SAUL CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 16.90 16.45 16.47 16.45 1.72

13 27 FERNANDEZ MALDONADO MIGUEL CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 16.49 16.48 17.02 16.48 1.75

14 1 ABAD GUTIERREZ RUTH CADETE FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 16.75 16.49 16.71 16.49 1.76

15 21 PALACIO BLASCO LARA JUNIOR FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. DNF 16.98 16.56 16.56 1.83

16 16 ARIAS BRAYAN ELITE 17.01 17.02 17.77 17.01 2.28

17 8 SIGCHA GUEVARA LUIS ANTONIO MASTER 40 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 17.04 17.35 17.09 17.04 2.31

18 33 LE PAGE PALACIOS ALVARO INFANTIL CUARTE DE HUERVA, C.C. 17.05 17.31 17.36 17.05 2.32

19 5 LEAL LARDIES ROBERTO MASTER 40 INDEPENDIENTE 17.10 17.19 17.23 17.10 2.37

20 22 LAZARO AVELLANED DAVID JUNIOR VALDEJALON, CLUB BMX 17.52 17.16 17.61 17.16 2.43

21 48 GONZALEZ ARRIZABALAGA ERIK ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 17.48 17.54 17.38 17.38 2.65

22 9 PEREZ SAENZ JORGE MASTER 40 ZIERZO RIDERS, A.D. 17.54 17.49 17.42 17.42 2.69

23 18 FRUTOS ROMEU RUTH SUB-23 FEM. INDEPENDIENTE 17.85 17.54 17.88 17.54 2.81

24 28 HERNANDEZ TRAIN JORGE INFANTIL VALDEJALON, CLUB BMX 18.26 17.72 17.60 17.60 2.87

25 30 CLEMENTE  MARZAL HUGO INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.24 17.78 17.63 17.63 2.90

26 39 MICOLAU NUÑEZ DANIEL ALEVIN ZONA ZERO, C. BTT 17.68 17.65 17.66 17.65 2.92

27 51 MARTINEZ CORTES MARIO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.45 17.66 17.73 17.66 2.93

28 46 RAMIREZ REMACHA NACHO ALEVIN BILBILITANO, C.C. 17.73 17.91 17.71 17.71 2.98

29 42 SIGCHA FLORES LEVIN YERAY ALEVIN PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 17.74 17.91 17.88 17.74 3.01

30 31 RAMIREZ REMACHA DIEGO INFANTIL BILBILITANO, C.C. 17.75 18.37 18.05 17.75 3.02

31 35 CESAR RODRIGUEZ DIEGO INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.52 17.85 17.79 17.79 3.06

32 37 BANZO RABINAL VALERIA INFANTIL FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 17.93 18.18 17.80 17.80 3.07

33 60 SUCH CASTEJON LUCAS PRINCIPIANTE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.09 17.81 17.85 17.81 3.08

34 11 QUILEZ ALMENAR DANIEL MASTER 40 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.21 17.92 18.04 17.92 3.19

35 6 PABLO MARTINEZ ENRIQUE MASTER 40 17.94 17.93 18.67 17.93 3.20

36 54 SANCHEZ  ACEBO ALEJANDRO PRINCIPIANTE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.79 18.23 18.11 18.11 3.38

37 47 PARDO RUS LUCAS ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.29 18.43 18.18 18.18 3.45

38 59 GIL TREICH FERRAN PRINCIPIANTE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.59 18.64 18.48 18.48 3.75

39 53 LOZANO  ARIZA PILAR ALEVIN FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.50 18.76 18.63 18.50 3.77

40 41 MUNARRIZ IBAÑEZ JUANJO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.35 18.85 18.73 18.73 4.00

41 61 SANZ LORENZO YERAY ANDRES PRINCIPIANTE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.09 18.87 19.09 18.87 4.14

42 67 GARAGORRI GONZALEZ MARTIN PROMESA 7 Y 8 IBERIA, C.C. 19.27 18.95 19.42 18.95 4.22

42 7 ULIAQUE PINA CESAR MASTER 40 ZIERZO RIDERS, A.D. 19.10 18.95 20.19 18.95 4.22

44 55 SARRIA NAVARRO OIHAN PRINCIPIANTE 19.08 19.10 19.02 19.02 4.29
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45 63 MUÑIO BLANQUE ANCHEL PRINCIPIANTE ADRENALINA, BIKES CLUB 19.70 19.29 19.41 19.29 4.56

46 10 SANZ CASTILLO EDUARDO MASTER 40 ZIERZO RIDERS, A.D. 19.86 19.34 21.09 19.34 4.61

47 45 SANZ AZNAR JULIO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.40 19.91 19.59 19.40 4.67

48 40 SANCHEZ BERBEGAL IVAN ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.16 19.61 20.35 19.61 4.88

49 68 BANZO RABINAL MARCO PROMESA 7 Y 8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.07 20.85 20.94 20.07 5.34

50 29 PORTERO VAL JARA INFANTIL FEM. BILBILITANO, C.C. 20.18 20.14 20.45 20.14 5.41

51 50 MALDONADO VICENTE DANIEL ALEVIN ADRENALINA, BIKES CLUB 20.38 20.83 20.41 20.38 5.65

52 58 POVEDA MILLAN DAMIAN PRINCIPIANTE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.93 21.04 20.46 20.46 5.73

53 34 POVES MUR ELENA INFANTIL FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.84 21.07 20.64 20.64 5.91

54 65 LOZANO ARIZA JORGE PROMESA 7 Y 8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.81 21.58 22.26 20.81 6.08

55 62 PARDO RUS OLIVER PRINCIPIANTE VALDEJALON, CLUB BMX 21.50 21.25 21.11 21.11 6.38

56 56 HERNANDEZ TRAIN NEREA PRINCIPIANTE FE VALDEJALON, CLUB BMX DNF 21.90 21.18 21.18 6.45

57 66 TORCAL SANCHEZ ALBERTO PROMESA 7 Y 8 BILBILITANO, C.C. 21.67 21.45 21.89 21.45 6.72

58 3 VAZQUEZ PULIDO FRANCISCO JAVIER MASTER 50 21.50 22.09 22.12 21.50 6.77

59 2 MOROS APARICIO MARIA CRISTINA MASTER 50 FEM. BILBILITANO, C.C. 21.60 22.32 22.69 21.60 6.87

60 52 MUÑOZ SAAVEDRA OSCAR ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 23.47 21.66 21.80 21.66 6.93

61 49 POVES MUR FRANCISCO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 21.87 21.77 21.96 21.77 7.04

62 70 SIGCHA FLORES MAYLEN PROMESA FEM. PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 25.75 25.39 24.42 24.42 9.69

63 71 GARAGORRI GONZALEZ JUAN PROMESA 5 Y 6 IBERIA, C.C. 27.47 24.93 25.16 24.93 10.20

64 69 SOTO RAMIREZ HUGO PROMESA 7 Y 8 27.53 25.73 25.58 25.58 10.85

65 64 MUÑOZ LOPEZ BENITO NICOLAS PROMESA 7 Y 8 CUARTE DE HUERVA, C.C. 28.09 26.08 26.57 26.08 11.35

66 72 POVEDA MILLAN ERIK PROMESA 5 Y 6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 35.32 31.70 33.18 31.70 16.97
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  PROMESA 5 Y 6  

1 71 GARAGORRI GONZALEZ JUAN PROMESA 5 Y 6 IBERIA, C.C. 27.47 24.93 25.16 24.93

2 72 POVEDA MILLAN ERIK PROMESA 5 Y 6 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 35.32 31.70 33.18 31.70 6.77

  PROMESA FEM.  

1 70 SIGCHA FLORES MAYLEN PROMESA FEM. PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 25.75 25.39 24.42 24.42

  PROMESA 7 Y 8  

1 67 GARAGORRI GONZALEZ MARTIN PROMESA 7 Y 8 IBERIA, C.C. 19.27 18.95 19.42 18.95

2 68 BANZO RABINAL MARCO PROMESA 7 Y 8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.07 20.85 20.94 20.07 1.12

3 65 LOZANO ARIZA JORGE PROMESA 7 Y 8 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.81 21.58 22.26 20.81 1.86

4 66 TORCAL SANCHEZ ALBERTO PROMESA 7 Y 8 BILBILITANO, C.C. 21.67 21.45 21.89 21.45 2.50

5 69 SOTO RAMIREZ HUGO PROMESA 7 Y 8 27.53 25.73 25.58 25.58 6.63

6 64 MUÑOZ LOPEZ BENITO NICOLAS PROMESA 7 Y 8 CUARTE DE HUERVA, C.C. 28.09 26.08 26.57 26.08 7.13

  PRINCIPIANTE  

1 60 SUCH CASTEJON LUCAS PRINCIPIANTE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.09 17.81 17.85 17.81

2 54 SANCHEZ  ACEBO ALEJANDRO PRINCIPIANTE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.79 18.23 18.11 18.11 0.30

3 59 GIL TREICH FERRAN PRINCIPIANTE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.59 18.64 18.48 18.48 0.67

4 61 SANZ LORENZO YERAY ANDRES PRINCIPIANTE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.09 18.87 19.09 18.87 1.06

5 55 SARRIA NAVARRO OIHAN PRINCIPIANTE 19.08 19.10 19.02 19.02 1.21

6 63 MUÑIO BLANQUE ANCHEL PRINCIPIANTE ADRENALINA, BIKES CLUB 19.70 19.29 19.41 19.29 1.48

7 58 POVEDA MILLAN DAMIAN PRINCIPIANTE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.93 21.04 20.46 20.46 2.65

8 62 PARDO RUS OLIVER PRINCIPIANTE VALDEJALON, CLUB BMX 21.50 21.25 21.11 21.11 3.30

  PRINCIPIANTE FE  

1 56 HERNANDEZ TRAIN NEREA PRINCIPIANTE FE VALDEJALON, CLUB BMX DNF 21.90 21.18 21.18

  ALEVIN  

1 43 BLANCO GIMENEZ ALEJANDRO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 16.06 16.21 16.71 16.06

2 48 GONZALEZ ARRIZABALAGA ERIK ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 17.48 17.54 17.38 17.38 1.32
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3 39 MICOLAU NUÑEZ DANIEL ALEVIN ZONA ZERO, C. BTT 17.68 17.65 17.66 17.65 1.59

4 51 MARTINEZ CORTES MARIO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.45 17.66 17.73 17.66 1.60

5 46 RAMIREZ REMACHA NACHO ALEVIN BILBILITANO, C.C. 17.73 17.91 17.71 17.71 1.65

6 42 SIGCHA FLORES LEVIN YERAY ALEVIN PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 17.74 17.91 17.88 17.74 1.68

7 47 PARDO RUS LUCAS ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.29 18.43 18.18 18.18 2.12

8 41 MUNARRIZ IBAÑEZ JUANJO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.35 18.85 18.73 18.73 2.67

9 45 SANZ AZNAR JULIO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 19.40 19.91 19.59 19.40 3.34

10 40 SANCHEZ BERBEGAL IVAN ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.16 19.61 20.35 19.61 3.55

11 50 MALDONADO VICENTE DANIEL ALEVIN ADRENALINA, BIKES CLUB 20.38 20.83 20.41 20.38 4.32

12 52 MUÑOZ SAAVEDRA OSCAR ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 23.47 21.66 21.80 21.66 5.60

13 49 POVES MUR FRANCISCO ALEVIN BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 21.87 21.77 21.96 21.77 5.71

  ALEVIN FEM.  

1 53 LOZANO  ARIZA PILAR ALEVIN FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.50 18.76 18.63 18.50

  INFANTIL  

1 32 BURDIO MOROS NICOLAS INFANTIL BILBILITANO, C.C. 15.84 16.16 15.85 15.84

2 33 LE PAGE PALACIOS ALVARO INFANTIL CUARTE DE HUERVA, C.C. 17.05 17.31 17.36 17.05 1.21

3 28 HERNANDEZ TRAIN JORGE INFANTIL VALDEJALON, CLUB BMX 18.26 17.72 17.60 17.60 1.76

4 30 CLEMENTE  MARZAL HUGO INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.24 17.78 17.63 17.63 1.79

5 31 RAMIREZ REMACHA DIEGO INFANTIL BILBILITANO, C.C. 17.75 18.37 18.05 17.75 1.91

6 35 CESAR RODRIGUEZ DIEGO INFANTIL BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.52 17.85 17.79 17.79 1.95

  INFANTIL FEM.  

1 37 BANZO RABINAL VALERIA INFANTIL FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 17.93 18.18 17.80 17.80

2 29 PORTERO VAL JARA INFANTIL FEM. BILBILITANO, C.C. 20.18 20.14 20.45 20.14 2.34

3 34 POVES MUR ELENA INFANTIL FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 20.84 21.07 20.64 20.64 2.84

  MASTER 50  

1 4 GIL RILLO JORGE MASTER 50 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 16.05 15.80 16.29 15.80

2 3 VAZQUEZ PULIDO FRANCISCO JAVIER MASTER 50 21.50 22.09 22.12 21.50 5.70

  MASTER 40  

1 8 SIGCHA GUEVARA LUIS ANTONIO MASTER 40 PIRINEOS, CLUB DE MONTAÑA 17.04 17.35 17.09 17.04
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2 5 LEAL LARDIES ROBERTO MASTER 40 INDEPENDIENTE 17.10 17.19 17.23 17.10 0.06

3 9 PEREZ SAENZ JORGE MASTER 40 ZIERZO RIDERS, A.D. 17.54 17.49 17.42 17.42 0.38

4 11 QUILEZ ALMENAR DANIEL MASTER 40 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 18.21 17.92 18.04 17.92 0.88

5 6 PABLO MARTINEZ ENRIQUE MASTER 40 17.94 17.93 18.67 17.93 0.89

6 7 ULIAQUE PINA CESAR MASTER 40 ZIERZO RIDERS, A.D. 19.10 18.95 20.19 18.95 1.91

7 10 SANZ CASTILLO EDUARDO MASTER 40 ZIERZO RIDERS, A.D. 19.86 19.34 21.09 19.34 2.30

  MASTER 30  

1 13 ALVAREZ FUENTES JESUS GABRIEL MASTER 30 DNF 15.26 15.33 15.26

2 12 ALAMILLO HEREDIA GUILLERMO MASTER 30 BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 15.78 15.76 15.84 15.76 0.50

3 14 VELASQUEZ BERMUDEZ JUAN CARLOS MASTER 30 16.59 16.50 16.02 16.02 0.76

  MASTER 50 FEM.  

1 2 MOROS APARICIO MARIA CRISTINA MASTER 50 FEM. BILBILITANO, C.C. 21.60 22.32 22.69 21.60

  CADETE  

1 24 OLIVER SINISTERRA ALEJANDRO CADETE REINO DE LOS MALLOS, CICLISTAS 16.50 16.31 18.83 16.31

2 25 SANCHEZ GIL SAUL CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 16.90 16.45 16.47 16.45 0.14

3 27 FERNANDEZ MALDONADO MIGUEL CADETE BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 16.49 16.48 17.02 16.48 0.17

  CADETE FEM.  

1 1 ABAD GUTIERREZ RUTH CADETE FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 16.75 16.49 16.71 16.49

  JUNIOR  

1 20 PEREZ CIANCA HUGO JUNIOR INDEPENDIENTE 15.46 15.96 15.49 15.46

2 23 SUCH CASTEJON HUGO LEON JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 15.52 15.58 15.78 15.52 0.06

3 19 ABAD GUTIERREZ ESTEBAN JUNIOR BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. 15.97 15.81 15.81 15.81 0.35

4 22 LAZARO AVELLANED DAVID JUNIOR VALDEJALON, CLUB BMX 17.52 17.16 17.61 17.16 1.70

  JUNIOR FEM.  

1 21 PALACIO BLASCO LARA JUNIOR FEM. BMX SCHOOL ZARAGOZA, C.D. DNF 16.98 16.56 16.56
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  SUB-23 FEM.  

1 18 FRUTOS ROMEU RUTH SUB-23 FEM. INDEPENDIENTE 17.85 17.54 17.88 17.54

  ELITE  

1 17 PARDO PARDOS JON ELITE LOOSE RIDERS, TERUEL 14.73 14.86 15.11 14.73

2 16 ARIAS BRAYAN ELITE 17.01 17.02 17.77 17.01 2.28


